



सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MSME, Government of India

करार बोर्ड COIR BOARD

एम. जी. रोड, कोच्ची 682016
दूरभाष: +91 484 2351900
फैक्स: +91 484 2370034

M.G. Road, Kochi - 682016
Tel: +91-484-2351900
Fax: +91-484-2370034

ई-मेल/ Email: info@coirboard.org
वेब / Web: www.coirboard.gov.in

Office Order No.19..... Dated. 28/06/2023

**Sub:- APPOINTMENT TO THE POST OF SHOWROOM MANAGER
GRADE-III UNDER THE BOARD**

Ref:- 1. Memo No. A-12011/4/2015-ADM(PERSONNEL) dated 16.05.2023.
2. His acceptance letter dated 18.05.2023(FN)

In pursuance to the communication(1) above and the subject to the conditions therein which were accepted by him vide reference (2) above, Shri.Anoj Sagar is appointed as Showroom Manager Grade-III in Level 6 (35400-112400) in the Pay Matrix and other allowance at the rates admissible from time to time to the employees of the Board of similar status. The appointment is purely temporary and on ad-hoc basis for a period of six months effective from 18.05.2023(FN).

The service conditions of Shri.Anoj Sagar, Showroom Manager Grade-III will be regulated as per the rules applicable to appointments in Central Government after 01.01.2004 and the relevant orders thereon from time to time.

This issues with the approval of Chairman, Coir Board vide orders dated 10.06.2023.

(Approved for issue)

Sd/-
SECRETARY(i/c)


ASSISTANT DIRECTOR (O.L) &
ADMINISTRATION (I/C)

To,

Shri. Anoj Sagar
Showroom Manager Grade-III
Coir Board Headquarters
Kochi-682 016.

Copy to

1. Accounts Section
2. Personal File
3. Service Book
4. MRS Section
5. Hindi Cell
6. Stock File

[Issued from Computer No: 13493 File No: A-20011/1/2023-ADM(PERSONNEL)]



सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MSME, Government of India

कयार बोर्ड COIR BOARD

एम. जी. रोड, कोच्ची 682016

दूरभाष: +91 484 2351900

फैक्स: +91 484 2370034

M.G. Road, Kochi - 682016

Tel: +91-484-2351900

Fax: +91-484-2370034

ई मेल/ Email :info@coirboard.org

वेब / Web:www.coirboard.gov.in

कार्यालय आदेश सं.....19.....दिनांक...28/06/2023

विषय: बोर्ड के अंतर्गत शोरूम मैनेजर ग्रेड-III पद पर नियुक्ति
संदर्भ: (1) दि. 16.05.2023 के ज्ञापन सं. ए-12011/4/2015- प्रशा(कार्मिक)
(2) उनकी स्वीकृति पत्र दि. 18.05.2023 (पूर्वाह्न)

श्री अनोज सागर ने उपरोक्त सूचना (1) के अनुसरण में और उन शर्तों के अधीन जो उनके द्वारा उपरोक्त संदर्भ (2) द्वारा स्वीकार की गई थीं, के आधार पर श्री अनोज सागर को पे मैट्रिक्स में लेवल- 06 (35400-112400) में शोरूम मैनेजर ग्रेड-III के पद पर नियुक्त किया जाता है और उन्हें बोर्ड के समान स्तरवाले कर्मचारियों के लिए समय-समय पर स्वीकार्य दरों पर अन्य भत्ते दिए जायेंगे। यह नियुक्ति अस्थायी एवं तदर्थ आधार पर है जो दि.18.05.2023 (पूर्वाह्न) से लागू होकर 6 महीने की अवधि के लिए है।

श्री अनोज सागर की सेवा शर्तों को दि. 01.01.2004 के बाद की केंद्र सरकार की नियुक्ति के लिए प्रयुक्त नियमों तथा समय-समय के सांगत आदेशों के अनुसार नियमित किया जाएगा।

यह अध्यक्ष, कयार बोर्ड के अनुमोदन से दिनांक 10.06.2023 के आदेश के तहत जारी किया जाता है।

जारी करने हेतु अनुमोदित

ह-/
सचिव(अतिरिक्त प्रभार)

सहायक निदेशक (राजभाषा) &
प्रशासन (आई/सी)

सेवा में

श्री अनोज सागर
शोरूम मैनेजर ग्रेड- III
कयार बोर्ड मुख्यालय
कोच्चि-682 016

प्रतिलिपि :

1. लेखा अनुभाग
2. वैयक्तिक फाइल
3. सेवा पंजी
4. एमआरएस अनुभाग
5. हिंदी कक्ष
6. स्टॉक फाइल

(कंप्यूटर नंबर: 13493 & फाइल सं.ए-20011/1/2023-प्रशा(कार्मिक) से जारी किया जाता है)